

اعلامیه مطبوعاتی

ما خواهان حاکمیت خلافت راشدۀ ثانی بر منهج نبوت بوده و از دموکراسی ناکام، خواه جمهوری باشد یا پارلمانی،

ببزاریم

(ترجمه)

به تاریخ ۱۴ اپریل ۲۰۱۹م، فواد چوهدری وزیر اطلاعات فدرال پاکستان، گفت‌وگو و مذاکره را در مورد تشکیل یک حکومت از نوع ریاست جمهوری من حیث یک موضوع غیر قلم داد کرد و آن را رد نموده و اظهار نمود که این موارد صرف در شبکه‌های اجتماعی روی بحث قرار گیرد و بس. در واقع بحث و مذاکرات روی دموکراسی از نوع جمهوریت بالا رفته است، زیرا نظام تازه نفس کنونی "نه ماه" از تشکیل اش نگذشته؛ ولی واضحاً در همه عرصه‌ها ناکام شده است. به هرحال، انتقال قدرت از دموکراسی پارلمان به دموکراسی ریاست جمهوری و سپس دوباره به حالت اولی برگشتن، به جهیدن ماهی از تابه داغ دوباره به آتش سوزان می‌ماند. دموکراسی از نوع پارلمانی، به نحوه عالی راه را برای فساد باز می‌کند؛ زیرا سیاسیون منتخب قوانین کشور را برای حفظ منافع شخصی‌شان از طریق آرای مجلس توشیح می‌نمایند؛ طوری که بارها چنین اتفاق افتیده است و اصلاحیه هژده قانون توسط مجلس یکی از صدها مثال آن به شمار می‌رود.

دموکراسی از نوع ریاست جمهوری، تمرکز قدرت را به یک شخص منحصر می‌سازد، که بعداً آن شخص می‌تواند بدون چالش در برابر سیاسیون فاسد برای سهمیه آنان، منافع فاسد را در رهبری نظامی تأمین کند؛ طوری که در زمان ریاست جمهوری جنرال پرویز مشرف دیده شد. خواه پارلمانی یا جمهوری، ذات این دموکراسی برای مسلمانان و دین‌شان خطر وارد می‌کند؛ چنان چه ما در طول چندین دهه متوالی شاهد درد و رنج دنباله‌روی از دموکراسی بودیم.

ای مسلمانان پاکستان و به خصوص علمای کرام و گروه‌های اسلامی! رسول الله صلی الله علیه وسلم برای ما هشدار می‌دهد:

«لَا يُلْدَغُ الْمُؤْمِنُ مِنْ جُحْرٍ وَاحِدٍ مَرَّتَيْنِ»

(رواه بخاری و مسلم)

ترجمه: مؤمن از یک سوراخ دوبار گزیده نمی‌شود.

بنابر این، لذت دموکراسی با تمام انواع آن تجربه و چشیده شده و ما همیشه از منفذ چنین نظام گزیده شده‌ایم. بدانید که دموکراسی یک طاغوت است، زیرا حاکمیتی است که به غیر آن چه الله سبحانه و تعالی نازل کرده، حکم می‌کند؛ الله سبحانه و تعالی نه تنها ما را از آن ممنوع نموده؛ بلکه دستور داده تا به آن کفر بورزیم؛ زیرا طاغوت است. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

«أَلَمْ تَرَ إِلَى الَّذِينَ يَزْعُمُونَ أَنَّهُمْ آمَنُوا بِمَا نُزِّلَ إِلَيْكَ وَمَا نُزِّلَ مِنْ قَبْلِكَ يُرِيدُونَ أَنْ يَتَحَاكَمُوا إِلَى الطَّاغُوتِ وَقَدْ أُمِرُوا أَنْ يَكْفُرُوا بِهِ وَيُرِيدُ الشَّيْطَانُ أَنْ يُضِلَّهُمْ ضَلَالًا بَعِيدًا»

[نساء: ۶۰]

ترجمه: آیا ندیدی کسانی را که گمان می‌کنند به آنچه (از کتاب‌های آسمانی که) بر تو و بر پیشینیان نازل شده، ایمان آورده‌اند، ولی می‌خواهند برای داوری نزد طاغوت و حکام باطل بروند؟! با این که به آن‌ها دستور داده شده که به طاغوت کافر شوند؛ اما شیطان می‌خواهد آنان را گمراه کند و به بیراهه‌های دوردستی بیفکند.

فلذا مسئله این نیست که قانون اساسی پارلمانی ۱۹۷۳ م تاکنون موجود است یا خیر؛ یا تحت اصلاح قرار گرفته و یا هم غیب است؛ بلکه مسئله ریشه کن کردن "دموکراسی" و جایگزین ساختن آن با قوانینی که هر ماده آن از قرآن کریم و سنت مشتق شده، می‌باشد. بنابر این، خلافت یگانه نظامی ست که هر قانون واحد آن برگرفته از قرآن و سنت است. خلافت یگانه نظامی ست که خلیفه و حکامی را بالای امت می‌گمارد که مطابق قرآن کریم و سنت حکم می‌کنند. خلافت یگانه نظامی ست که اعضای منتخب مجلس شوری مطابق قرآن کریم و سنت "خلیفه و حکام" را محاسبه و مشورت می‌دهند. بناءً بیایید به این سیاه‌چاله مخرب نظام دموکراسی پارلمانی و ریاست جمهوری، توسط احیایی مجدد خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت، خاتمه دهیم.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: ۴۹/۱۴۴۰

۹ شعبان ۱۴۴۰ هـ.ق

۱۵ اپریل ۲۰۱۹ م